Afslutning af udstykningsregnskaber pr. 31.12.2019

Byggemodning
Udgifterne til byggemodning bestar af flere individuelle anleegsregnskaber, som hver iszer har veeret fremsendt

til Byradets godkendelse med detaljerede oplysninger og bemeaerkninger. Dette er typisk sket over en arraekke.

Udstykningsregnskabet viser saledes de samlede byggemodningsudgifter, som har veeret afholdt i det
pagaeldende udstykningsomrade.

Keb og salg
Indtaegter fra salg af grunde bestar af flere individuelle anleegsregnskaber, som hver isger har veeret fremsendt
til Byradets godkendelse med detaljerede oplysninger og bemaerkninger. Dette er typisk sket over en arraekke.

Udstykningsregnskabet viser saledes de samlede indteegter fra salg af grunde i udstykningsomradet.

Udagift til keb af jord kan veere bogfert pa de enkelte anlaegsregnskaber savel som pa en central konto til keb af
jord. | visse tilfeelde er udgiften ikke leengere tilgaengelig blandt andet pa grund af kommunesammenlaegning.



Udstykning Drivvejen, Hestehgjvej, Kirketoften, Lokalplan nr. 3.1.6

Stednr. 002507 og 002510
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde U 1.411.474,08
I 0,00
Salg af grunde u 14.175,00
I -3.096.757,76
Netto -1.671.108,68
Udstykning Handvzerkervej - Ternevej, Partiel byplanvedteaegt nr. 15
Stednr. 002508
Forbrug i kr.
Keb af jord u 0,00
I 0,00
Byggemodning af grunde U 0,00
I 0,00
Salg af grunde U 0,00
I -727.151,74
Netto -727.151,74
Udstykning Sundvej, Nr. Rind
Stednr. 002509
Forbrug i kr.
Kab af jord U 0,00
I 0,00
Byggemodning af grunde u 15.435,94
I 0,00
Salg af grunde u 0,00
I -106.752,25

Netto -91.316,31



Udstykning Astrupvaenget, Moldrup Lokalplan nr. BB 14.03-41

Stednr. 002511

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Gl. Alborgvej

Stednr. 002516

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Feelledparken, Vejrumbro

Stednr. 002524

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Forbrug i kr.

1.850.527,61
0,00

19.495,00
-3.837.282,00

-1.967.259,39

Forbrug i kr.

153.032,00
0,00

51.700,97
0,00

4.200,00
-463.925,00

-254.992,03

Forbrug i kr.

0,00
0,00

2.343.764,06
-37.417,40

39.790,64
-1.831.382,00

514.755,30



Udstykning Klevermarken 2. etape, Lovel, Lokalplan nr. 75

Stednr. 002525

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Brombaervej 1-13, Rodkaersbro

Stednr. 002535

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Kaj Munks Vej, Bjerringbro Lokalplan nr. B.011-3

Stednr. 002536

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Forbrug i kr.

1.338.650,78
0,00

5.956.438,67
0,00

21.331,00
-6.878.265,00

438.155,45

Forbrug i kr.

300.000,00
0,00

1.327.570,00
0,00

76.343,00
-2.107.060,00

-403.147,00

Forbrug i kr.

2.782.373,76
0,00

37.929,77
-5.894.675,00

-3.074.371,47



Udstykning Byggemodning nord for Gudenaen, Lokalplan nr. C.000-8/F.036-4

Stednr. 002539

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Jernbanegade, Hammershoj

Stednr. 002549

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Iglsovej, Liselund

Stednr. 002550

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Forbrug i kr.

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Forbrug i kr.

2.332.760,69
0,00

7.450,32
0,00

1.400,00
0,00

2.341.611,01

Forbrug i kr.

331.867,69
0,00

12.100,00
-1.245.860,00

-901.892,31



Udstykning Blegevej, Monsted

Stednr. 002553,002637

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Lokalplan nr. 221 ved Viborg Kaserne

Stednr. 002555

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Nordentoft, Skals

Stednr. 002556

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Forbrug i kr.

110.000,00
0,00

1.491.782,93
0,00

176.649,60
-2.028.562,00

-250.129,47

Forbrug i kr.

2.883.597,19
-9.720.050,00

-6.836.452,81

Forbrug i kr.

5.694.510,63
0,00

150,00
-11.168.509,50

-5.473.848,87



Udstykning Lupinmarken, Viborg

Stednr. 002558
Forbrug i kr.
Kab af jord u
I
Byggemodning af grunde U 619.933,37
I 0,00
Salg af grunde U 21.400,00
I -4.158.000,00
Netto -3.516.666,63
Udstykning Mollebaekvej, Bjerregrav
Stednr. 002559,002649
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde u 280.226,04
I -640.000,00
Salg af grunde U
I
Netto -359.773,96
Udstykning Feerdiggorelse af byggemodning i Engelsborg
Stednr. 002562
Forbrug i kr.
Kab af jord u
I
Byggemodning af grunde U 1.922.870,60
I 0,00
Salg af grunde U

Netto 1.922.870,60



Udstykning Lokalplan 208 Koldingvej

Stednr. 002565

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Fuglevaenget

Stednr. 002566

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Ahornvej

Stednr. 002567

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Forbrug i kr.

448.407,80
0,00

127.202,60
-4.435.000,00

-3.859.389,60

Forbrug i kr.

1.460.797,95
0,00

0,00
-2.529.525,62

-1.068.727,67

Forbrug i kr.

1.294.195,71
0,00

0,00
-2.782.687,75

-1.488.492,04



Udstykning Tjornevej

Stednr. 002568

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Brinken

Stednr. 002569

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Byggemodning af omrade ved Krusbzervej i Skelhgije

Stednr. 002573

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Forbrug i kr.

1.161.750,52
0,00

0,00
-3.044.384,20

-1.882.633,68

Forbrug i kr.

207.774,42
0,00

0,00
-414.013,00

-206.238,58

Forbrug i kr.

122.834,44
0,00

0,00
-496.380,00

-373.545,56



Udstykning Faerdiggerelse byggemodning Snerlevej

Stednr. 002577
Forbrug i kr.
Keb af jord u
I
Byggemodning af grunde U 320.359,08
I 0,00
Salg af grunde U
I
Netto 320.359,08
Udstykning Fortov og cykelsti ved Bakkevej
Stednr. 002578
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde u 167.334,10
I 0,00
Salg af grunde U
I
Netto 167.334,10
Udstykning Lokalplan nr. 99b, Egeskovcenteret
Stednr. 002579
Forbrug i kr.
Keb af jord u
I
Byggemodning af grunde U
I
Salg af grunde U 246.603,59
I -8.021.772,00

Netto -7.775.168,41



Udstykning Lokalplan nr. 207 ved Arildsvej/Tjalfesvej

Stednr. 002581

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Kob af del af Keervej 1

Stednr. 002601

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Byggemodning og keb af Kastanievej 41, Viborg (Havelund)

Stednr. 002616

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Forbrug i kr.

15.000,20
0,00

265.640,50
-9.868.213,00

-9.5687.572,30

Forbrug i kr.

8.200,00
0,00

341.048,54
0,00

-5.700,00
0,00

343.548,54

Forbrug i kr.

2.669.565,51
0,00

3.148.647,12
0,00

63.760,00
-8.720.280,00

-2.838.307,37



Udstykning Salg af vejareal til sammenlaegning af Gl. Aalborgvej 21, Viborg

Stednr. 002624
Forbrug i kr.
Keb af jord u
I
Byggemodning af grunde U
I
Salg af grunde U 0,00
I -172.400,00
Netto -172.400,00
Udstykning Salg af arealer ved Skriversvej, Viborg
Stednr. 002625
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde u
I
Salg af grunde U 23.369,20
I -300.000,00
Netto -276.630,80
Udstykning Ekspropriation af del af Rorbaeksvej 12, Lovel
Stednr. 002631
Forbrug i kr.
Keb af jord U 1.886.080,53
I 0,00
Byggemodning af grunde U
I
Salg af grunde U

Netto 1.886.080,53



Udstykning Videbechs Alle, Viborg

Stednr. 002633
Forbrug i kr.
Keb af jord u
I
Byggemodning af grunde U 134.496,50
I 0,00
Salg af grunde U
I
Netto 134.496,50
Udstykning Torvet, Borgergade, Lagstrup
Stednr. 002634
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde U 154.984,11
I 0,00
Salg af grunde U
I
Netto 154.984,11
Udstykning Katrineparken, Viborg
Stednr. 002635
Forbrug i kr.
Keb af jord U
I
Byggemodning af grunde U 444.230,86
I 0,00
Salg af grunde U

Netto 444.230,86



Udstykning Hojager, @rum

Stednr. 002638

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Ostergade, Bjerringbro

Stednr. 002640,002648

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Storparcel pa Egeveenget 2-8, Hald Ege

Stednr. 002643,002671

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Forbrug i kr.

95.781,42
0,00

95.781,42

Forbrug i kr.

319.865,19
0,00

319.865,19

Forbrug i kr.

1.804.422,18
0,00

8.800,00
-4.443.725,00

-2.630.502,82



Udstykning 4 grunde pa Jernbanegade, Hammershgj

Stednr. 002644
Forbrug i kr.
Kab af jord u
I
Byggemodning af grunde U 914.382,88
I 0,00
Salg af grunde U
I
Netto 914.382,88
Udstykning Salg af grund Kong Frederiks Vej i Ravnstrup til opferelse af 6 almene boliger
Stednr. 002998
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde u
I
Salg af grunde U 15.938,50
I -210.516,00
Netto -194.577,50
Udstykning Mosevaenget, afslutning af byggemodning
Stednr. 002999
Forbrug i kr.
Kab af jord u
I
Byggemodning af grunde U 241.947,53
I 0,00
Salg af grunde U

Netto 241.947,53



Udstykning Erhvervsomrade ved Karup Lufthavn

Stednr. 003502
Forbrug i kr.
Keb af jord u 209.259,55
I 0,00
Byggemodning af grunde U
I
Salg af grunde U 49.070,00
I -150.000,00
Netto 108.329,55
Udstykning Industrivej, Skals
Stednr. 003504
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde u 808.211,35
I 0,00
Salg af grunde U 0,00
I -448.012,50
Netto 360.198,85
Udstykning Erhvervsvej
Stednr. 003505
Forbrug i kr.
Keb af jord u
I
Byggemodning af grunde U 975.464,85
I 0,00
Salg af grunde U 0,00
I -1.374.638,48

Netto -399.173,63



Udstykning Skringstrupvej

Stednr. 003506
Forbrug i kr.
Keb af jord u
I
Byggemodning af grunde U 76.441,32
I 0,00
Salg af grunde U 0,00
I -217.580,00
Netto -141.138,68
Udstykning Gyngkeer, Lovel
Stednr. 003510
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde u 835.238,89
I 0,00
Salg af grunde U 0,00
I -387.900,00
Netto 447.338,89
Udstykning Erhvervsvej/Handvaerkervej, Radkaersbro
Stednr. 003513
Forbrug i kr.
Keb af jord u
I
Byggemodning af grunde U 794.557,45
I 0,00
Salg af grunde U 21.977,85
I -2.013.040,50

Netto -1.196.505,20



Udstykning Gl. Tangevej, Bjerringbro

Stednr. 003514
Forbrug i kr.
Keb af jord u
I
Byggemodning af grunde U 424.013,57
I -58.354,75
Salg af grunde U 40.498,90
I -2.606.969,00
Netto -2.200.811,28
Udstykning Kildesvinget (incl. Vesterled), Bjerringbro
Stednr. 003516
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde u 226.752,79
I -116.709,49
Salg af grunde U 56.776,49
I -1.650.658,41
Netto -1.483.838,62
Udstykning Viborg Kaserne, Stadion Allé
Stednr. 003526
Forbrug i kr.
Keb af jord u
I
Byggemodning af grunde U 1.795.622,10
I 0,00
Salg af grunde U

Netto 1.795.622,10



Udstykning Erhvervsomrade, Viborg, lokalplan nr. 230

Stednr. 003527

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Lundborgvej, erhvervsgrunde i Viborg

Stednr. 003528

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Trafikregulering af Randersvej (Byggemodnings andel)

Stednr. 003530

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Forbrug i kr.

28.711,50
0,00

28.711,50

Forbrug i kr.

4.208.218,03
-4.682,00

74.986,75
-58.635.483,00

-54.356.960,22

Forbrug i kr.

0,00
0,00

0,00



Udstykning Salg af del af vejareal ved Indre Ringvej

Stednr. 003531
Forbrug i kr.
Kab af jord u
I
Byggemodning af grunde U
I
Salg af grunde U 0,00
I -419.380,00
Netto -419.380,00
Udstykning Viborg Kaserne
Stednr. 003535,003536,003539
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde u 359.688,29
I 0,00
Salg af grunde U 340.822,19
I -350.550,00
Netto 349.960,48
Udstykning Erhvervsomrade i Kjeldberg
Stednr. 003541,003543
Forbrug i kr.
Kab af jord u 255.852,00
I 0,00
Byggemodning af grunde U 187.023,52
I 0,00
Salg af grunde U 0,00
I -220.397,50

Netto 222.478,02



Udstykning Lokalplan nr. 147 for et omrade ved Vestre Ringvej "amu-center”

Stednr. 003544

Keb af jord u
I

Byggemodning af grunde U
I

Salg af grunde U
I

Netto

Udstykning Lokalplan nr. 171, Tapdrup

Stednr. 003545

Kab af jord U
I

Byggemodning af grunde u
I

Salg af grunde U
I

Netto

Udstykning Salg af grund i Viborg Stations sydlige ende (bag sydtribunen)

Stednr. 003546

Keb af jord u
I

Byggemodning af grunde U
I

Salg af grunde U

Netto

Forbrug i kr.

202.416,86
-3.787.310,00

-3.584.893,14

Forbrug i kr.

0,00
-375.000,00

-375.000,00

Forbrug i kr.

2.939.576,98
-10.901.613,21

-7.962.036,23



Udstykning Salg af restarealer i diverse regnskabsafsluttede omrader fra 2005 til 2006

Stednr. 003547
Forbrug i kr.
Keb af jord u
I
Byggemodning af grunde U
I
Salg af grunde U 5.046,25
I -1.381.000,00
Netto -1.375.953,75
Udstykning Ekspropriation af Guldbakvej 3, Viborg
Stednr. 003552
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde u 38.485,00
I 0,00
Salg af grunde U -26.518,95
I 0,00
Netto 11.966,05
Udstykning Mageskifte ved Fotorama
Stednr. 003553
Forbrug i kr.
Keb af jord u
I
Byggemodning af grunde U
I
Salg af grunde U 838.000,00
I -838.000,00

Netto 0,00



Udstykning Salg af restareal ved Gl. Skivevej

Stednr. 003555
Forbrug i kr.
Kab af jord u
I
Byggemodning af grunde U
I
Salg af grunde U 143.325,00
I -143.325,00
Netto 0,00
Udstykning Salg af del af Slagterivej, Trekronervej
Stednr. 003556
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde u
I
Salg af grunde U 315.212,88
I -2.510.480,00
Netto -2.195.267,12
Udstykning Salg af matr.nr. 198 | samt vejareal - Jegstrupvej 22 til Bach Gruppen
Stednr. 003557
Forbrug i kr.
Kab af jord u
I
Byggemodning af grunde U
I
Salg af grunde U 5.750,00
I -301.668,00

Netto -295.918,00



Udstykning Salg af matr.nr. 198 | samt vejareal - Jegstrupvej 22 til Bach Gruppen

Stednr. 003559

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Salg af grund til Vestre Landsret

Stednr. 003562

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Udstykning Kaserneareal

Stednr. 003563

Kab af jord

Byggemodning af grunde

Salg af grunde

Netto

Forbrug i kr.

2.172.436,65
0,00

-12.391.033,91
0,00

-10.218.597,26

Forbrug i kr.

850.402,02
-13.750.000,00

-12.899.597,98

Forbrug i kr.

362.585,83
0,00

362.585,83



Udstykning Salg af grund ved Agerlandsvej/Katrineveenget

Stednr. 003565
Forbrug i kr.
Kab af jord u
I
Byggemodning af grunde U
I
Salg af grunde U 37.901,26
I -8.506.000,00
Netto -8.468.098,74
Udstykning Salg af erhvervsgrund i Hammershgij til Hammershgj Fjernvarmevaerk
Stednr. 003569
Forbrug i kr.
Kab af jord U
I
Byggemodning af grunde u
I
Salg af grunde U 0,00
I -263.384,50

Netto -263.384,50



